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“KİMSEYİ GÖRMEDİM BEN SENDEN DAHA GÜZEL”

HÜSEYİN CAN GÜNER: “MİLLET BÜYÜKTÜR”

Çankaya Belediyesi, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 105. Yılını ve Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal

Atatürk’ün bugünü tüm dünya çocuklarına armağan ettiği, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı

Çankaya’nın dört bir yanında coşkuyla kutladı.

23 Nisan kutlamaları ilk olarak Çayyolu Atapark’ta düzenlenen resmi törenle başladı. Çankaya Belediyesi 1000

Çocuk Korosu her 23 Nisan’da olduğu gibi bu sene de Büyük önder Mustafa Kemal Atatürk’ün yanı başında

bulunan Anıtpark’ta en güzel şarkıları Atası için seslendirdi.

Kızılay, İsmet İnönü Parkı, Bahçelievler 7. Cadde, Kuğulu Park, Abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesi ve

Ahlatlıbel Atatürk Parkı’nda Çankaya Gençlik Bandosu, Hoy-Tur Halk Dansları Topluluğu ve çocuklara özel

düzenlenen etkinliklerde Başkentliler bayram coşkusu yaşadı. 

Çankaya Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı ilçenin farklı noktalarında çeşitli etkinliklerle kutladı.

Sabah saatlerinde Çayyolu Atapark’ta başlayan etkinlikler, gün boyu sürdü. Kızılay, İsmet İnönü Parkı, Bahçelievler 7. Cadde,

Kuğulu Park, Abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesi ve Ahlatlıbel Atatürk Parkı’nda Çankaya Gençlik Bandosu, Hoy-Tur

Halk Dansları Topluluğu ve çocuklara özel düzenlenen etkinliklerle bayram coşkuyla kutlandı. Çankaya Belediyesi’nin özgür

ruhlu çocuklarından oluşan 1000 Çocuk Korosu, Anıtpark’ta 14’üncü kez izleyici karşısına çıktı. Koro, seslendirdiği parçaların

yanı sıra artık klasik haline gelen ‘Senden Daha Güzel’ şarkısında Atasına olan özlemini dile getirdi.

ÇOCUKLAR BAĞIMSIZLIK İRADESİNİN MİRASÇISI

Şef Mehmet Efe yönetiminde Çankaya Filarmoni Orkestrasının sahne aldığı konserde emeği geçen herkese teşekkür eden

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışının 105. yılında milletin bağımsızlık

iradesinin kıymetli mirasçısı ve emanetçisi olan sevgili çocukların bu onurlu gününde bir arada olmaktan duyduğu

memnuniyeti dile getirdi. Milletin makûs talihini yine milletin azim ve kararlılığıyla yeneceğini bildiklerini belirten Güner, “Ulu



Önder Mustafa Kemal Atatürk milletine güveniyordu. Biz de biliyor, inanıyor ve haykırıyoruz ki: Millet büyüktür, millet

büyüktür, millet büyüktür. En zor günlerde, en hızlı kararların alınması gereken savaş koşullarında bile yetkisini

parlamentoyla paylaşan Gazi, savaşın getirdiği kötülükleri, yıkımları ve acıları çok iyi biliyordu. Bu nedenledir ki, "Milletler

için zorunlu olmadıkça savaş bir cinayettir." dedi ve yurtta da cihanda da her daim barışı savundu.” diye konuştu.

DEMOKRASİDEN ÖZGÜRLÜKLERDEN CUMHURİYET DEVRİMLERİNDEN ASLA VAZGEÇMEYECEĞİZ

Bir milletin kendi iradesini eline aldığı böylesine önemli ve tarihi bir bayramı sadece kendi ülkesinin değil savaşlarda en

büyük travmaları yaşayan tüm dünya çocuklarına armağan ettiğini ifade eden Güner, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Biliyoruz ki demokrasi, sadece belli dönemlerde sandığa atılan oydan ibaret değil; kuşaklar boyu sürdürülen bir bilinçle

yaşayan bir gelenektir. İnanıyoruz ki yalnızca sevginin değil, barışın, vicdanın ve adaletin de temsilcisi olan çocuklar;

kendilerine armağan edilen, kendilerine adanan Ulusal Egemenlik Bayramı ile bu bilinci daha da yaşayacak, özümseyecek ve

gelecek kuşaklara aktaracaklardır. İşte bugün, bu meydanda; Atamızın her yaştan çocukları olarak bir araya gelen 7’den

70’e Çankayalılar olarak hepimiz, bu mirasın, bu emanetin ve bu tarihî sorumluluğun farkındayız. Ve hep bir ağızdan

haykırıyoruz: Demokrasiden, özgürlüklerden, Cumhuriyet devrimlerinden asla vazgeçmeyeceğiz! Mutlakiyetten Meşrutiyet’e,

Meşrutiyet’ten Cumhuriyet’e uzanan demokrasi yolculuğunun tüm kahramanlarına; başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak

üzere, silah arkadaşlarına, aziz şehitlerimize ve gazilerimize şükranlarımı sunuyorum. Yaşasın Cumhuriyet! Yaşasın Gazi

Mustafa Kemal Atatürk!”

ÇOCUKLARDAN KLASİK FİNAL: SENDEN DAHA GÜZEL

1000 Çocuk Korosunu oluşturan Ahmet Bahadır İlhan, Büyükhanlı Kardeşler, Salih Alptekin, Mehmet Özcan Torunoğlu ve

Ülkü Akın Ortaokulu öğrencileri Anıtpark’ta minik kalpleri ile Atalarına sevgilerini haykırdı. Repertuarlarında yer alan 23

Nisan, İzmir Marşı, 100. Yıl Marşı, Gezsen Anadolu’yu, Çocuklar Kardeş Oldu Mu?, Günaydın Çocuklar, Bizim Eller Ne Güzel

Eller, Yağmur Yağar Taş Üstüne, Manastır’ın Ortasında, Deniz Üstü Köpürür, Gülleri Kokmaya Geldim, Karanfil Eker Misin

parçalarını seslendirirken artık 1000 Çocuk Korosu konserinin klasiği haline gelen Senden Daha Güzel parçasını

seslendirirken coşku doruğa çıktı.


